
1 

 

Zápis č. K6/2023 
z jednání osadního výboru Kokonín 

ze dne 21. 11. 2023 
Přítomni:  Michal Jakoubě ‐ předseda, Lenka Mynářová, Josef Hejtmánek , Petra 

Jakouběová, Lenka Tomková, Jaroslav Novák, Horák Petr, Jana Hamplová, 
Jiří Fiala hlasem poradním 

  

 

Omluveni:  Pavel Mrklas, Zdena Květová, Jitka Baláková   

Hosté:  Manželé Linhartovi   

     

Usnášeníschopnost: z celkového počtu členů 11, přítomno 8 
Osadní výbor byl usnášeníschopný 

Forma zápisu výsledku hlasování: pro – proti – zdržel se 

Program:   

1. Materiály RM a ZM města 23.11.2023 

2. Přehled podnětů a realizací v přehledné tabulce 
3. Informace město vs. OV 

4. Tabulka podnětů a priorit 
 

Osadní výbor schvaluje program jednání.         

1)  Materiály RM a ZM 

Osadní výbor souhlasí se všemi dodanými materiály pro jednání RM  a ZM v tom znění  
tak, jak je obdržel.  

Závěr: Osadní výbor se všemi navrženými usneseními souhlasí 

 

8‐0‐0 

 

2)  Stavba IMP 
 

Manželé Linhartovi se byli informovat jaké má OV informace o probíhajících stavbách v areálu IMP. 
Členem OV je Jiří Fiala, který shodou náhod projektuje pro firmu IMP, který jim osvětlil stavební a 
projektovou dokumentaci zmeny uzemního plánu č.6 a 7., kdy se zjistilo, že je zatím  pouze požádáno o 
změnu v ÚP. Pokud se bude něco dít,  OV předpokládá, že budou obeznámeni, poté s mohou vznášet 
námitky. OV se v tu chvíli pokusí sjednat schůzku s majiteli dotčených realit. 

 

8‐0‐0 
 

 

 

3) Informace od města směrem k OV 

OV opětovně žádá město aby veškeré důležité informace týkající se Kokonína byly zaslány  

k projednávání. 

8‐0‐0 
 



2 

 

 

 

 

4)  Tabulka podnětů a jejich realizace 

Členové OV se shodli, že nejpraktičtější pro obě strany bude, když bude v zápisu jen akutní 
problém k řešení, vše ostaní bude přehledně sepsáno v tabulce podnětů, kterou bude OV 
dodávat ke každému zápisu. Je spousta podnětů, které nejsou dorešeny i přes to, že byly 
vícekrát v zápisech oznamovány. 
Tabulka bude rozdělena do 3 kategorií ( prioritní/červená, důležitý/zelená, normální/modrá )  

Tabulku upravíme podle dohody s úředníkem který bude mít možnost doplnit aktuální 
kategorii a dotaz odpovědí nebo řešením )  

 

8‐0‐0 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Michal Jakoubě  


